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Programacao de Blumenau e Regiao

Data Hora Municipio Endereco Tipo Evento Titulo do Evento
19/10 18:00 Blumenau SENAC - Av. Brasil, 610 — Ponta Clinica - Visagismo — Imersdo no mundo da imagem

Aguda Tecnoldgica

! CDL - Rua XV de Novembro, 73 - Clinica COMO USAR MIDIAS SOCIAIS PARA VENDER

LI D Rio do.su Centro Tecnolégica MAIS NA LOJA VIRTUAL
19/10 19:00 Blumenau b — (R S PR, AT VT | et Tendéncias da Moda + Case

Konder

. . Sociedade Desportiva Unido — Rua o A SOLUCAO E GESTAO - A INOVACAO EM
/10 19.30 Liamg Duque de Caxias, 203 — Centro - TR TEMPQOS DE CRISE
. ACIRS — Rua XV de Novembro, 73 - . DESIGN THINKING COMO FERRAMENTA

AVAL Qeel NoCEEL Centro Sl PARA A INOVACAO + CASE EMPRESA EFETIVA
20/10 13:00 Blumenau L <0 Fonlo, 1147 - Victor | QiR = Criativagédo na Indistria da Moda

Konder Tecnoldgica

- COMO A TECNOLOGIAE A INOVA(;AO
20/10 14:00 Rio do Sul ég]ff’o_ Rua XV de Novembro, 73 - %:r']‘;’jo - PODEM AJUDAR AS MULHERES A CONCILIAR
9 FAMILIA E TRABALHO

20/10 16:00 Rio do Sul ACIRS — Rusiege N evemiTe INTERNET DAS COISAS

Centro Tecnolégica

) . GTEC — Rua Herculano Teixeira, 105 — | Clinica ENTENDENDO O BLOCO K — OPERA(;AO E

VALY 19:00 Seldely Centro Tecnolégica OBRIGACOES
20/10 19:00 Rio do Sul GTEC - Rua Herculano Teixeira, 105 — | Clinica - !3usme§s Model Canvas — Ferra,m.enta para

Centro Tecnoldgica inovacdo em Modelos de Negdcios
20/10 19:00 Gaspar CPL Ny R,ua Pedro, esquina com a Rua Seminario Inovacdo = Resultados Comerciais + Case

Sao José, 06 — Centro
21/10 19:00 Rio do Sul CDL - Rua XV de Novembro, 73 — Clinica Coeqls

Centro

Tecnoldgica
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Data

22/10

22/10

22/10

23/10

27/10

Hora

08:00

19:00

19:00

09:00

08:00

Municipio
Blumenau
Lontras
Rio do Sul
Rio do Sul

Blumenau

Endereco

SENAI — Rua Séo Paulo, 1147 — Victor
Konder

Hotel Colibri Lontras

IFC, Rua Abraham Lincoln, 210
Jardim América

ACIRS — Rua XV de Novembro, 73 -
Centro

SENAI — Rua Séo Paulo, 1147 — Victor
Konder

Tipo Evento

Clinica
Tecnoldgica
Clinica
Tecnoldgica

Seminario
Seminario

Clinica
Tecnoldgica

Programacao de Blumenau e Regiao

Titulo do Evento

Desenvolvimento de Produto na Moda

Estratégia para Novos Resultados — Inovar é
Preciso

Inovacdo como Fator de Desenvolvimento +
Palestra Empreendedorismo 2.0

Inovacdo como Fator de Desenvolvimento +
Case

Olhar da Forma — Modelagem



