

Programação de Blumenau e Região

Data	Hora	Município	Endereço	Tipo Evento	Título do Evento
19/10	18:00	Blumenau	SENAC – Av. Brasil, 610 – Ponta Aguda	Clínica Tecnológica	Visagismo – Imersão no mundo da imagem
19/10	19:00	Rio do Sul	CDL – Rua XV de Novembro, 73 – Centro	Clínica Tecnológica	COMO USAR MÍDIAS SOCIAIS PARA VENDER MAIS NA LOJA VIRTUAL
19/10	19:00	Blumenau	SENAI – Rua São Paulo, 1147 – Victor Konder	Seminário	Tendências da Moda + Case
19/10	19:30	Ibirama	Sociedade Desportiva União – Rua Duque de Caxias, 203 – Centro	Seminário	A SOLUÇÃO É GESTÃO – A INOVAÇÃO EM TEMPOS DE CRISE
20/10	07:30	Rio do Sul	ACIRS – Rua XV de Novembro, 73 – Centro	Seminário	DESIGN THINKING COMO FERRAMENTA PARA A INOVAÇÃO + CASE EMPRESA EFETIVA
20/10	13:00	Blumenau	SENAI – Rua São Paulo, 1147 – Victor Konder	Clínica Tecnológica	Criatividade na Indústria da Moda
20/10	14:00	Rio do Sul	ACIRS – Rua XV de Novembro, 73 – Centro	Clínica Tecnológica	COMO A TECNOLOGIA E A INOVAÇÃO PODEM AJUDAR AS MULHERES A CONCILIAR FAMÍLIA E TRABALHO
20/10	16:00	Rio do Sul	ACIRS – Rua XV de Novembro, 73 – Centro	Clínica Tecnológica	INTERNET DAS COISAS
20/10	19:00	Rio do Sul	GTEC – Rua Herculano Teixeira, 105 – Centro	Clínica Tecnológica	ENTENDENDO O BLOCO K – OPERAÇÃO E OBRIGAÇÕES
20/10	19:00	Rio do Sul	GTEC – Rua Herculano Teixeira, 105 – Centro	Clínica Tecnológica	Business Model Canvas – Ferramenta para inovação em Modelos de Negócios
20/10	19:00	Gaspar	CDL – Rua Pedro, esquina com a Rua São José, 06 – Centro	Seminário	Inovação = Resultados Comerciais + Case
21/10	19:00	Rio do Sul	CDL – Rua XV de Novembro, 73 – Centro	Clínica Tecnológica	Google

Programação de Blumenau e Região

Data	Hora	Município	Endereço	Tipo Evento	Título do Evento
22/10	08:00	Blumenau	SENAI – Rua São Paulo, 1147 – Victor Konder	Clínica Tecnológica	Desenvolvimento de Produto na Moda
22/10	19:00	Lontras	Hotel Colibri Lontras	Clínica Tecnológica	Estratégia para Novos Resultados – Inovar é Preciso
22/10	19:00	Rio do Sul	IFC, Rua Abraham Lincoln, 210 Jardim América	Seminário	Inovação como Fator de Desenvolvimento + Palestra Empreendedorismo 2.0
23/10	09:00	Rio do Sul	ACIRS – Rua XV de Novembro, 73 – Centro	Seminário	Inovação como Fator de Desenvolvimento + Case
27/10	08:00	Blumenau	SENAI – Rua São Paulo, 1147 – Victor Konder	Clínica Tecnológica	Olhar da Forma – Modelagem